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Město Studénka

Příloha č. 6 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Cenový výkaz
	Veřejná zakázka

	Veřejná zakázka na služby, zadávaná dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

	Název veřejné zakázky:
	„Sběr, svoz, využívání a zneškodňování komunálních odpadů ve městě Studénka“


	Zadavatel

	Název:
	Město Studénka

	Sídlo:
	nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

	IČ:
	00298441

	DIČ: 
	CZ00298441, plátce DPH

	Statutární zástupce:
	Libor Slavík – starosta města

	Kontaktní osoba:
	Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru MHÚM


	Účastník

	Název:
	

	Sídlo:
	

	IČ:
	

	DIČ: 
	

	Statutární zástupce:
	

	Kontaktní osoba:
	


	
	

	 
	ÚDAJE ZA OBDOBÍ 5 let PLNĚNÍ

	DRUH ODPADU
	NABÍDKOVÁ CENA

BEZ DPH v Kč

(5 let – 60 měsíců)
	SAZBA DPH

(%)
	VÝŠE DPH v Kč

(5 let – 60 měsíců)
	NABÍDKOVÁ CENA

VČETNĚ DPH v Kč

(5 let – 60 měsíců)

	SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD   
Hodnota řádku 100
	 
	 
	 
	 

	TŘÍDĚNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD PAPÍR - PLASTY - SKLO 

Hodnota řádku 200
	
	
	
	

	NEBEZPEČNÝ A OBJEMNÝ ODPAD – MOBILNÍ SBĚR

Hodnota řádku 300
	
	
	
	

	PROVOZ VELKOOBJEMOVÝCH KONTEJNERŮ
Hodnota řádku 400
	
	
	
	

	SVOZ A LIKVIDACE ODPADŮ ZE SBĚRNÉHO MÍSTA S CELOROČNÍM PROVOZEM vč. POSKYTNUTÍ SVOZOV7CH NÁDOB
Hodnota řádku 500
	
	
	
	

	ODPAD Z ČOV – KALY

Hodnota řádku 600
	
	
	
	

	SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD OD MĚSTSKÝCH BUDOV 
Hodnota řádku 700
	
	
	
	

	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč

(5 let – 60 měsíců)
	 
	 
	 
	 


Dílčí krycí list nabídky – směsný komunální odpad – svozové nádoby poskytnuté dodavatelem
	
	A
	B
	C
	D
	E
	F

	Číslo řádku
	Druh sběrné nádoby

(litry)
	Frekvence svozu
	Počet svozů/rok
	Jednotková cena Kč/ 1 svoz bez DPH

Vyplní dodavatel
	Počet sběrných nádob

(ks)
	Nabídková cena

bez DPH v Kč/rok

vzorec C*D*E = F

	1
	70l/80l
	1 x 14 dní
	26
	 
	263
	

	2
	70/l80l
	1 x týdně
	52
	
	26
	

	3
	70l/80l
	1 x měsíčně
	12
	
	8
	

	4
	1100l
	1 x 14 dní
	26
	
	1
	

	5
	1100l
	1 x týdně
	52
	
	64
	

	6
	1100l
	2 x týdně
	104
	
	79
	

	7
	120l
	1 x měsíčně
	12
	
	4
	

	8
	240l
	1 x 14 dní
	26
	
	10
	

	9
	240l
	1 x týdně
	52
	
	20
	

	10
	120l
	1 x 14 dní
	26
	
	500
	

	11
	120l
	1 x týdně
	52
	
	442
	

	12
	120l
	1 x týdně v zimě, 1 x 14 dní v létě
	40
	
	81
	

	13
	Celkový součet řádků 1 – 12 ve sloupci F

= cena za služby svozu směsného komunálního odpadu za kalendářní rok bez DPH
	

	100


	Řádek 13 * 5 roků (60 měsíců)

= cena za služby svozu směsného komunálního odpadu bez DPH 
za dobu plnění smlouvy
	


Dílčí krycí list nabídky – tříděný komunální odpad – svozové nádoby poskytnuté dodavatelem
	
	A
	B
	C
	D
	E
	F

	Číslo řádku
	Druh sběrné nádoby

(litry)
	Frekvence svozu
	Počet svozů/rok
	Jednotková cena Kč/ 1 svoz bez DPH

Vyplní dodavatel
	Počet sběrných nádob

(ks)
	Nabídková cena

bez DPH v Kč/rok

vzorec C*D*E = F

	1
	1100l – papír
	1 x týdně
	52
	 
	61
	

	2
	1500l – sklo
	1 x měsíčně
	12
	
	11
	

	3
	2100l – sklo 
	1 x měsíčně
	12
	
	24
	

	4
	1100l – sklo 
	1 x měsíčně
	12
	
	9
	

	5
	1100l – plast + kov
	2 x týdně
	104
	
	70
	

	6
	1100l – plast +kov
	1 x týdně
	52
	
	14
	

	7
	 pytel 80l – plast+kov 
	1 x 14 dní
	26
	
	80
	

	8
	Celkový součet řádků 1 – 7 ve sloupci F

= cena za služby svozu tříděného komunálního odpadu za kalendářní rok bez DPH
	

	200


	Řádek 8 * 5 roků (60 měsíců)

= cena za služby svozu tříděného komunálního odpadu bez DPH 
za dobu plnění smlouvy
	


Dílčí krycí list nabídky – nebezpečný odpad + objemný odpad– mobilní sběr - svozové nádoby poskytnuté dodavatelem
	
	A
	B
	C
	D

	Číslo řádku
	Frekvence svozu
	Počet svozů/rok
	Jednotková cena Kč/ 1 svoz bez DPH

Vyplní dodavatel
	Nabídková cena

bez DPH v Kč/rok

vzorec B*C = D

	1
	2 x rok
	6
	
	 

	2
	Celkový součet řádků 1 ve sloupci D
= cena za služby mobilního svozu nebezpečného odpadu 
za kalendářní rok bez DPH
	

	300


	Řádek 2 * 5 roků (60 měsíců)

= cena za služby mobilního svozu nebezpečného odpadu bez DPH 
za dobu plnění smlouvy
	


Dílčí krycí list nabídky – provoz (svoz) velkoobjemových kontejnerů (náklady nakládky a dopravy bez nákladů na likvidaci odpadu) – vlastní svozové nádoby objednatele o velikosti 5m3
Naložení a odvoz VOK na komunitní kompostárnu na ul. Polskou – řádek č. 1
Naložení a odvoz VOK na skládku ASOMPO a.s. – řádek 2

	
	A
	B
	C
	D

	Číslo řádku
	Frekvence svozu
	Počet svozů/rok
	Jednotková cena Kč/ 1 svoz bez DPH

Vyplní dodavatel
	Nabídková cena

bez DPH v Kč/rok

vzorec B*C = D

	1
	Dle požadavků zadavatele
	140
	
	 

	2
	Dle požadavků zadavatele
	200
	
	

	3
	Celkový součet řádků 1 a 2 ve sloupci D

= cena za služby naložení a odvoz VOK na komunitní kompostárnu ul. Polská a naložení a odvoz VOK na skládku ASOMPO a.s.
za kalendářní rok bez DPH
	

	400


	Řádek 2 * 5 roků (60 měsíců)

= cena za služby naložení a odvoz VOK na komunitní kompostárnu a na skládku ASOMPO a.s. bez DPH 
za dobu plnění smlouvy
	


Dílčí krycí list nabídky – odvoz a likvidace odpadů ze sběrného místa s celoročním provozem - svozové nádoby poskytnuté dodavatelem
	
	A
	B
	C
	D
	E
	F

	Číslo řádku
	Druh odpadu
	Počet svozů/rok
	Velikost kontejneru/sběrné nádoby
	Počet sběrných nádob poskytnutých dodavatelem*
	Jednotková cena Kč/ 1 svoz bez DPH

Vyplní dodavatel
	Nabídková cena

bez DPH v Kč/rok

vzorec B*E = F

	1
	Objemný odpad
	20
	Kontejner 10 m3
	3
	
	 

	2
	Palivo
	200
	Kontejner 10 m3
	2
	
	

	3
	Kov
	10
	Kontejner 10 m3
	1
	
	

	4
	Pneumatiky
	16
	Kontejner 10 m3
	1
	
	

	5
	Stavební suť (beton 30 x 30 cm, cihly, tašky)
	40
	Kontejner 7 m3
	1
	
	

	6
	Směsný stavební a demoliční odpad
	40
	Kontejner 7 m3
	1
	
	

	7
	Chemikálie
	15
	Box plast – 500 l
	1
	
	

	8
	Barvy
	15
	Box plast – 500 l
	1
	
	

	9
	Sorbenty
	15
	Box plast – 500 l
	1
	
	

	10
	Olej v obalech
	 15
	Box plast – 500 l
	1
	
	

	11
	Rozpouštědla
	15
	Box plast – 500 l
	1
	
	

	12
	Kyseliny
	15
	Box plast – 500 l
	1
	
	

	13
	Znečištěné obaly
	15
	Box plast – 500 l
	1
	
	

	14
	Zásady
	15
	Box plast – 500 l
	1
	
	

	15
	Akumulátory
	15
	Box plast – 500 l
	1
	
	

	16
	Léky
	15
	Popelnice 120 l
	1
	
	

	17
	Monočlánky a baterie
	15
	Popelnice 120 l
	1
	
	

	18
	Plast
	104
	Kontejner 1100 l
	1
	
	

	19
	Papír
	52
	Kontejner 1100 l
	1
	
	

	20
	Jedlý olej
	12
	Kontejner 1100 l
	1
	
	

	21
	Celkový součet řádků 1 až 20 ve sloupci F
= cena za služby svozu a likvidace odpadu se sběrného místa vč. zapůjčení svozových nádob
za kalendářní rok bez DPH
	

	500


	Řádek 2 * 5 roků (60 měsíců)

= cena za služby svozu a likvidace odpadu ze sběrného místa bez DPH 
za dobu plnění smlouvy
	


*Dodavatel zahrne cenu za zápůjčku svozových nádob do ceny za danou službu
Dílčí krycí list nabídky – odpad kategorie 19 08 05 z mechanicko – biologické ČOV - svozové nádoby poskytnuté dodavatelem (kontejnery 7m3)
	
	A
	B
	C
	D

	Číslo řádku
	Kategorie odpadu
	Množství likvidovaného odpadu/rok v t
	Jednotková cena Kč/ 1 t odpadu bez DPH

Vyplní dodavatel
	Nabídková cena

bez DPH v Kč/rok

vzorec B*C = D

	1
	Kaly z čištění komunálních odpadních vod 1 (KDO 190805) O
	270
	
	 

	2
	Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky (KDO 190813)(N)
	270
	
	

	3
	Celkový součet řádků 1 a 2 ve sloupci D

= cena za služby svozu nebezpečného odpadu ze sběrného místa

za kalendářní rok bez DPH
	

	600


	Řádek 3 * 5 roků (60 měsíců)

= cena za služby svozu nebezpečného odpadu ze sběrného místa

bez DPH za dobu plnění smlouvy
	


Dílčí krycí list nabídky – směsný komunální odpad a tříděný komunální odpad od budov a zařízení v majetku města – svozové nádoby poskytnuté dodavatelem
	
	A
	B
	C
	D
	E
	F

	Číslo řádku
	Druh sběrné nádoby

(litry)
	Frekvence svozu
	Počet svozů/rok
	Jednotková cena Kč/ 1 svoz bez DPH

Vyplní dodavatel
	Počet sběrných nádob

(ks)
	Nabídková cena

bez DPH v Kč/rok

vzorec C*D*E = F

	1
	70l/80l
	1 x 14 dní
	26
	 
	1
	

	2
	120l
	1 x 14 dní
	26
	
	1
	

	3
	120l
	1 x 14 dní
	26
	
	1
	

	4
	120l
	1 x 14 dní
	26
	
	1
	

	5
	120l
	1 x 14 dní
	26
	
	1
	

	6
	1100l
	2 x týdně
	104
	
	2
	

	7
	240l – plast + kov
	1 x týdně
	52
	
	1
	

	8
	1100l
	2 x týdně
	104
	
	1
	

	9
	1100l
	1 x týdně
	52
	
	2
	

	10
	120l
	1 x týdně
	52
	
	1
	

	11
	120l
	1 x týdně v zimě, 1 x 14 dní v létě
	40
	
	1
	

	12
	1100l
	1 x 14 dní 
	26
	
	1
	

	13
	Celkový součet řádků 1 – 12 ve sloupci F

= cena za služby svozu směsného komunálního odpadu za kalendářní rok bez DPH
	

	700


	Řádek 13 * 5 roků (60 měsíců)

= cena za služby svozu směsného komunálního odpadu bez DPH 

za dobu plnění smlouvy
	


Upozornění: součástí jednotkových cen zde uvedených, musí být v případě, že jde o svozové nádoby poskytnuté dodavatelem i pronájem těchto nádob a vždy celkové dopravní náklady spojené s nakládkou a přepravou konkrétních druhů odpadů na místo určení.
